

# **LMS Schelbli Holding APS**

Rævehøjen 11, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 37 42 17

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026.

---

Mikkel Schelbli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LMS Schelbli Holding APS  
Rævehøjen 11  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 37 42 17  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion**

Mikkel Schelbli

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 164.651 kr. mod 320.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.606 kr. mod 1.017.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>164.651</b>	<b>320.963</b>
1 Personaleomkostninger	0	-296.153
<b>Driftsresultat</b>	<b>164.651</b>	<b>24.810</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.000.000
Andre finansielle indtægter	11.550	239
Øvrige finansielle omkostninger	-1.051	-951
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.150</b>	<b>1.024.098</b>
Skat af årets resultat	-38.544	-6.182
<b>Årets resultat</b>	<b>136.606</b>	<b>1.017.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.027.000
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Overføres til overført resultat	57.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.009.084
<b>Disponeret i alt</b>	<b>136.606</b>	<b>1.017.916</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	15.600	15.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.600	15.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.600</b>	<b>15.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	102.456
Andre tilgodehavender	56.089	0
Tilgodehavender i alt	56.089	102.456
Likvide beholdninger	218.200	275
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>274.289</b>	<b>102.731</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>289.889</b>	<b>118.331</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	31.393	-25.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>150.793</u></b>	<b><u>14.187</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.999	24.998
Selskabsskat	38.544	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.182
Anden gæld	75.553	72.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.096</u>	<u>104.144</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.096</u></b>	<b><u>104.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>289.889</u></b>	<b><u>118.331</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-25.813	0	14.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.206	79.400	136.606
	<b>40.000</b>	<b>31.393</b>	<b>79.400</b>	<b>150.793</b>

**Noter**

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	293.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.653</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>296.153</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.